
 

 

Zarządzenie Nr 116/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 04.05.2021r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 402/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 31.12.2020 w 

sprawie powołania Zespołu Zarządzającego projektem pn. „Centrum Opiekuńczo- Mieszkalne 

– Kętrzyński Dom Wsparcia” 

Na podstawie art. 33 ust. 2,5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z  2020  r. poz. 713) oraz § 15 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem Nr 189/2019 Burmistrza Miasta 

Kętrzyna z dnia 23.07.2019r. i zmienionego Zarządzeniem Nr 193/2019 z dnia 31 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 11/2020 z 

dnia 8.01.2020,  Zarządzeniem nr 213/2020 z dnia 17 lipca 2020, Zarządzeniem Nr 314/2020 z dnia 09.10.2020, Zarządzeniem 

Nr 55/2021 z dnia 22.02.2021 r.,  – Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. W § 2 Zarządzenia określającego strukturę organizacyjną Zespołu Zarządzającego 

projektem zmienia się: 

1) poz. 5 poprzez wykreślenie „Bożena Skalij- Specjalista ds. zamówień 

publicznych” i wstawia się zamiennie „Andrzej Głusiec- podinspektor ds. 

zamówień publicznych”  

§ 2 

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się członkom Zespołu. Nadzór nad prawidłowym 

wykonaniem Zarządzenia powierza się Koordynatorowi projektu oraz Zastępcy 

Burmistrza Miasta Kętrzyn.  

§ 3 

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

Sp. W.Stadnik 


